

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย หมู่ที่ ๔ ตำบลชัยเกษม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๗,๘๒๕.๒๗ บาท (-เก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายวรวิทย์ อ้นทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แผ่นที่ 1/2

เมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 4 บ้านมรสวบ								
1.1	ถนนสายทางเปียงอ่างเก็บน้ำมรสวบ								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	900.00	-	31.47	28,323.00	-	-	-
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	18.00	-	1,700.00	30,600.00	-	-	-
	- งานรถไถ	ชม.	8.00	-	700.00	5,600.00	-	-	-
1.2	ถนนขอยน้ำทรัพย์ 3								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	247.00	-	31.47	7,773.09	-	-	-
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	8.00	-	1,700.00	13,600.00	-	-	-
	- งานรถไถ	ชม.	4.00	-	700.00	2,800.00	-	-	-
1.3	ถนนสายมรสวบ - เขามัน								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	20.00	-	31.47	629.40	-	-	-
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 30 แรงม้า	ชม.	3.00	-	700.00	2,100.00	-	-	-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					91,425.49			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					6,399.78			97,825.27

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 จำนวนราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แผ่นที่ 2/2

เมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				91,425.49	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			97,825.27
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					ราคากลาง			97,825.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					(กำหนดเงินเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)			
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					ขนาดหรือพื้นที่	-		ตร.ม.
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					เฉลี่ย	-		บาท/ตร.ม.
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$								
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 4×6								
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 5×6								

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 5 วัน

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน
 (ดอน แดงเครีอ)
 ปลัด อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายประสาน วงศ์เรือง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวรารุณี อันทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
 (นายวรารุณี อันทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม